[image: image1.jpg]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 (семнадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2024 года                                                                                         №80
г. Исилькуль

О внесении изменений в решение Совета Исилькульского

городского поселения Исилькульского  муниципального района Омской области от 26 мая 2021 года № 49 «Об установлении стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, превышение размера которой является основанием для включения в реестр имущества

муниципальной собственности Исилькульского городского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом  Исилькульского городского поселения, Совет Исилькульского городского поселения Омской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Исилькульского городского поселения от 26 мая 2021 года № 49 «Об установлении стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, превышение размера которой является основанием для включения в реестр имущества муниципальной собственности Исилькульского городского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области», следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»» заменить на «Приказа Министерства финансов  Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»».

2. Настоящее Решение обнародовать в печатном средстве массовой информации «Исилькульский муниципальный вестник» и опубликовать на официальном сайте Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета

Исилькульского городского поселения

                     С.В.Тарасова
Временно исполняющий полномочия

главы Исилькульского городского поселения                                    И.М.Архипов
PAGE